
A10 Bowling GmbH, Chausseestr. 1, 15745 Wildau - Tel. 03375 525740

Platz Bestes Spiel / Serie Spiele

1. 503 / 2313 10

2. 511 / 2288 10

3. 411 / 1844 10

4. 400 / 1778 10

5. 401 / 1739 10

6. 443 / 1922 10

7. 360 / 1648 10

8. 357 / 1394 10

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 277 Herren: 277

265 265

265 265

Höchstes Spiel Damen: 256 Damen: 256

242 242

229 229

Beste Einzel-Serie Herren: 1.166 Herren: 1.166

1.164 1.164

1.147 1.147

Beste Einzel-Serie Damen: 985 Damen: 985

937 937

879 879

Beste Serie Team: 2.313 Team: 2.313

Bestes Spiel Team: 511 Team: 511

Gesamt

12

228,800

184,400

12

12

2.288

Hopfenblüten

Dynamo Tresen

Flanz, Lisa  -  Gutter Gang

231,300

173,900

Kirsch, Jens  -  Dynamo Tresen

Weniger, Frank  -  Hopfenblüten

1.844

24.04.2025

Pins SchnittPunkte

Geißler, Babett  -  PinMonstars

Vorwoche

Dvorak, Tino  -  Hopfenblüten

Kirsch, Jens  -  Dynamo Tresen

Hopfenblüten

Dynamo Tresen

Castle

Spare Times

0

0

Pöschke, Peter  -  Dynamo Tresen

2.313

Herzbowler

1.778

Methke, Andrea  -  PinMonstars Methke, Andrea  -  PinMonstars

0

Dvorak, Tino  -  Hopfenblüten

Spielverderber 1.394

177,8008

41.739Gutter Gang

PinMonstars 1.922 192,200

1.648 164,800

Kirsch, Jens  -  Dynamo Tresen

Pöschke, Peter  -  Dynamo Tresen

Methke, Andrea  -  PinMonstars

Geißler, Babett  -  PinMonstars

Flanz, Lisa  -  Gutter Gang

139,400

Dvorak, Tino  -  Hopfenblüten Dvorak, Tino  -  Hopfenblüten

Kirsch, Jens  -  Dynamo Tresen

Finke, Jutta  -  Spielverderber Finke, Jutta  -  Spielverderber

Geißler, Babett  -  PinMonstars

Methke, Andrea  -  PinMonstars

Geißler, Babett  -  PinMonstars

Hopfenblüten

Dynamo Tresen

1. NoTap Liga Wildau 1. Spieltag

Team

Weniger, Frank  -  Hopfenblüten



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

336 245 277 223 218 203 1.166 233,20 86 187 131 171 192 256 937 187,40

359 199 226 238 224 260 1.147 229,40 4363 187 242 168 201 187 985 197,00

0 0 4364 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9001 0 9002 0

444 503 461 442 463 2.313 231,30 374 373 339 393 443 1.922 192,20

2 2 2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0 0 0

Punkt-

wertung

12 0

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

4365 0 187 159 194 153 191 188 885 177,00

4366 0 37 142 194 162 183 212 893 178,60

4367 148 179 151 214 187 879 175,80 39 0

4370 168 185 157 187 163 860 172,00 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9003 0 9004 0

316 364 308 401 350 1.739 173,90 301 388 315 374 400 1.778 177,80

2 0 0 2 0 0
Punkt-

wertung
0 2 2 0 2 2

Punkt-

wertung

4 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

189 187 149 162 147 169 814 162,80 4332 204 265 244 222 229 1.164 232,80

79 0 4371 0

280 125 211 150 167 181 834 166,80 411 183 246 224 206 265 1.124 224,80

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9005 0 9006 0

312 360 312 314 350 1.648 164,80 387 511 468 428 494 2.288 228,80

0 0 0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 12

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

305 0 4377 179 215 206 144 211 955 191,00

319 229 159 130 134 177 829 165,80 4378 185 196 151 181 176 889 177,80

4372 0 4379 0

4373 128 107 98 105 127 565 113,00 0 0

4374 0 0 0

4375 0 0 0

4376 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9007 0 9008 0

357 266 228 239 304 1.394 139,40 364 411 357 325 387 1.844 184,40

0 0 0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 12

Punkte  

Jankowski, Artur

Böl, Henning

Methke, Philip

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamtpunkte:

Blind - Gutter Gang

Gutter Gang

Spielverderber

Hopfenblüten PinMonstars

Klaudius, Ralf

Herzberg, Günther

Dvorak, Tino Geißler, Babett

Weniger, Frank Methke, Andrea

Gesamtpunkte:Gesamtpunkte:

Spare Times

Blind - PinMonstars

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Blind - Hopfenblüten

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamtpunkte:

Castle

Dynamo Tresen

Kirsch, Jens

Kohl, Christian

Kirsch, Morten Begitt, Michael

Flanz, Lisa Wenzel, Christian

Blind - Spare Times

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Blind - Dynamo Tresen

Faulmann, Ralf Pöschke, Peter

Punkte  Punkte  

Blind - Herzbowler

Swinka, Jörg

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:

Blind - Spielverderber Blind - Castle

Gesamt  Mannschaft  Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Bernhardt, Hans-Kurt Swinka, Tina

Gumlich, Jessica

Finke, Jutta

Büttner, Patrick

Gesamt  Mannschaft  

1. Spieltag1. NoTap Liga Wildau 24.04.2025

Herzbowler

Brosinksi, Sybille

Swinka, Eric

Gesamt  Mannschaft  

Hartwig, Felix

Punkte  

Stefan, Mike

Fritzsche, Guido



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. 1.166 277 1.166 5 233,20 1. 985 242 985 5 197,00

2. 1.164 265 1.164 5 232,80 2. 937 256 937 5 187,40

3. 1.147 260 1.147 5 229,40 3. 879 214 879 5 175,80

4. 1.124 265 1.124 5 224,80 4. 829 229 829 5 165,80

5. 955 215 955 5 191,00 5. 0 0 0 0 0,00

6. 893 212 893 5 178,60 6. 0 0 0 0 0,00

7. 889 196 889 5 177,80 7. 0 0 0 0 0,00

8. 885 194 885 5 177,00 8. 0 0 0 0 0,00

9. 860 187 860 5 172,00 9. 0 0 0 0 0,00

10. 834 211 834 5 166,80 10. 0 0 0 0 0,00

11. 814 187 814 5 162,80 11. 0 0 0 0 0,00

12. 0 0 0 0 0,00 12. 0 0 0 0 0,00

13. 0 0 0 0 0,00 13. 0 0 0 0 0,00

14. 0 0 0 0 0,00 14. 0 0 0 0 0,00

15. 0 0 0 0 0,00 15. 0 0 0 0 0,00

16. 0 0 0 0 0,00 16. 0 0 0 0 0,00

17. 0 0 0 0 0,00 17. 0 0 0 0 0,00

18. 0 0 0 0 0,00 18. 0 0 0 0 0,00

19. 0 0 0 0 0,00 19. 0 0 0 0 0,00

20. 0 0 0 0 0,00 20. 0 0 0 0 0,00

21. 0 0 0 0 0,00 21. 0 0 0 0 0,00

22. 0 0 0 0 0,00 22. 0 0 0 0 0,00

23. 0 0 0 0 0,00 23. 0 0 0 0 0,00

24. 0 0 0 0 0,00 24. 0 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0 0,00 25. 0 0 0 0 0,00

26. 0 0 0 0 0,00 26. 0 0 0 0 0,00

27. 0 0 0 0 0,00 27. 0 0 0 0 0,00

28. 0 0 0 0 0,00 28. 0 0 0 0 0,00

29. 0 0 0 0 0,00 29. 0 0 0 0 0,00

30. 0 0 0 0 0,00 30. 0 0 0 0 0,00

31. 0 0 0 0 0,00 31. 0 0 0 0 0,00

32. 0 0 0 0 0,00 32. 0 0 0 0 0,00

33. 0 0 0 0 0,00 33. 0 0 0 0 0,00

34. 0 0 0 0 0,00 34. 0 0 0 0 0,00

35. 0 0 0 0 0,00 35. 0 0 0 0 0,00

36. 0 0 0 0 0,00 36. 0 0 0 0 0,00

37. 0 0 0 0 0,00 37. 0 0 0 0 0,00

38. 0 0 0 0 0,00 38. 0 0 0 0 0,00

39. 0 0 0 0 0,00 39. 0 0 0 0 0,00

40. 0 0 0 0 0,00 40. 0 0 0 0 0,00

41. 0 0 0 0 0,00

42. 0 0 0 0 0,00

43. 0 0 0 0 0,00

44. 0 0 0 0 0,00

45. 0 0 0 0 0,00 Serie max Pins Spiele Schnitt

46. 0 0 0 0 0,00 66. 0 0 0 0 0,00

47. 0 0 0 0 0,00 67. 0 0 0 0 0,00

48. 0 0 0 0 0,00 68. 0 0 0 0 0,00

49. 0 0 0 0 0,00 69. 0 0 0 0 0,00

50. 0 0 0 0 0,00 70. 0 0 0 0 0,00

51. 0 0 0 0 0,00 71. 0 0 0 0 0,00

52. 0 0 0 0 0,00 72. 0 0 0 0 0,00

53. 0 0 0 0 0,00 73. 0 0 0 0 0,00

54. 0 0 0 0 0,00 74. 0 0 0 0 0,00

55. 0 0 0 0 0,00 75. 0 0 0 0 0,00

56. 0 0 0 0 0,00 76. 0 0 0 0 0,00

57. 0 0 0 0 0,00 77. 0 0 0 0 0,00

58. 0 0 0 0 0,00 78. 0 0 0 0 0,00

59. 0 0 0 0 0,00 79. 0 0 0 0 0,00

60. 0 0 0 0 0,00 80. 0 0 0 0 0,00

61. 0 0 0 0 0,00

62. 0 0 0 0 0,00

63. 0 0 0 0 0,00

64. 0 0 0 0 0,00

65. 0 0 0 0 0,00 11.273 75 150,31

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Jankowski, Artur Herzbowler

Hopfenblüten

Methke, Philip Gutter Gang

Faulmann, Ralf Herzbowler

Swinka, Eric Castle

Kohl, Christian Spare Times

Swinka, Jörg Castle

Begitt, Michael Spare Times

Dvorak, Tino

Dynamo TresenKirsch, Jens

Pöschke, Peter Dynamo Tresen

Weniger, Frank Hopfenblüten

Hopfenblüten PinMonstars

Spielverderber

PinMonstars

Methke, Andrea

Geißler, Babett

Flanz, Lisa Gutter Gang

Finke, Jutta

Hopfenblüten

Schnittliste Saison - Herren Schnittliste Saison - Damen

Hopfenblüten

Schnittliste Saison - Herren

Ligaschnitt:



max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. 277 1.166 5 233,20 1. 242 985 5 197,00

2. 265 1.164 5 232,80 2. 256 937 5 187,40

3. 260 1.147 5 229,40 3. 214 879 5 175,80

4. 265 1.124 5 224,80 4. 229 829 5 165,80

5. 215 955 5 191,00 5. 0 0 0 0,00

6. 212 893 5 178,60 6. 0 0 0 0,00

7. 196 889 5 177,80 7. 0 0 0 0,00

8. 194 885 5 177,00 8. 0 0 0 0,00

9. 187 860 5 172,00 9. 0 0 0 0,00

10. 211 834 5 166,80 10. 0 0 0 0,00

11. 187 814 5 162,80 11. 0 0 0 0,00

12. 0 0 0 0,00 12. 0 0 0 0,00

13. 0 0 0 0,00 13. 0 0 0 0,00

14. 0 0 0 0,00 14. 0 0 0 0,00

15. 0 0 0 0,00 15. 0 0 0 0,00

16. 0 0 0 0,00 16. 0 0 0 0,00

17. 0 0 0 0,00 17. 0 0 0 0,00

18. 0 0 0 0,00 18. 0 0 0 0,00

19. 0 0 0 0,00 19. 0 0 0 0,00

20. 0 0 0 0,00 20. 0 0 0 0,00

21. 0 0 0 0,00 21. 0 0 0 0,00

22. 0 0 0 0,00 22. 0 0 0 0,00

23. 0 0 0 0,00 23. 0 0 0 0,00

24. 0 0 0 0,00 24. 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0,00 25. 0 0 0 0,00

26. 0 0 0 0,00 26. 0 0 0 0,00

27. 0 0 0 0,00 27. 0 0 0 0,00

28. 0 0 0 0,00 28. 0 0 0 0,00

29. 0 0 0 0,00 29. 0 0 0 0,00

30. 0 0 0 0,00 30. 0 0 0 0,00

31. 0 0 0 0,00

32. 0 0 0 0,00

33. 0 0 0 0,00

34. 0 0 0 0,00

35. 0 0 0 0,00

36. 0 0 0 0,00

37. 0 0 0 0,00

38. 0 0 0 0,00

39. 0 0 0 0,00

40. 0 0 0 0,00 max Pins Spiele Schnitt

41. 0 0 0 0,00 61. 0 0 0 0,00

42. 0 0 0 0,00 62. 0 0 0 0,00

43. 0 0 0 0,00 63. 0 0 0 0,00

44. 0 0 0 0,00 64. 0 0 0 0,00

45. 0 0 0 0,00 65. 0 0 0 0,00

46. 0 0 0 0,00 66. 0 0 0 0,00

47. 0 0 0 0,00 67. 0 0 0 0,00

48. 0 0 0 0,00 68. 0 0 0 0,00

49. 0 0 0 0,00 69. 0 0 0 0,00

50. 0 0 0 0,00 70. 0 0 0 0,00

51. 0 0 0 0,00 71. 0 0 0 0,00

52. 0 0 0 0,00 72. 0 0 0 0,00

53. 0 0 0 0,00 73. 0 0 0 0,00

54. 0 0 0 0,00 74. 0 0 0 0,00

55. 0 0 0 0,00 75. 0 0 0 0,00

56. 0 0 0 0,00

57. 0 0 0 0,00

58. 0 0 0 0,00

59. 0 0 0 0,00

60. 0 0 0 0,00 0 75 0,00

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Geißler, Babett PinMonstars

Flanz, Lisa Gutter Gang

Finke, Jutta Spielverderber

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Hopfenblüten

Faulmann, Ralf Herzbowler

Jankowski, Artur Herzbowler

Kohl, Christian Spare Times

Methke, Philip Gutter Gang

Swinka, Eric Castle

Pöschke, Peter Dynamo Tresen

Swinka, Jörg Castle

Begitt, Michael Spare Times

Kirsch, Jens Dynamo Tresen

Weniger, Frank Hopfenblüten

PinMonstarsMethke, AndreaHopfenblütenDvorak, Tino

Schnittliste 1. Spieltag - Herren Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Spieltagsschnitt:


